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Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu nr DZP/TP/17/2021


OGŁOSZENIE
WYNIKU POSTĘPOWANIA W SPRAWIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PODSTAWOWYM - BEZ NEGOCJACJI
Dostawa środków myjąco - dezynfekujących dla potrzeb sterylizacji 

Zamawiający – Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że w wyniku przedmiotowego postępowania jako najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert została wybrana oferta firmy:


INFORMER MED. Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118
61 - 626 Poznań


Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 308 ust 3 pkt 1) lit a)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zostanie zawarta w dniu 09.04.2021 r. w siedzibie Zamawiającego.

Jednocześnie Zamawiający poniżej podaje informacje o złożonej ofercie oraz przyznanej punktacji:


1. Kryterium - Cena – 60 pkt
1. Kryterium – Termin dostaw sukcesywnych  – 40 pkt

	
Numer pakietu 
	
Wykonawca
	
A. Cena brutto 
	
B. Termin dostaw sukcesywnych
	Liczba przyznanych pkt

	
	
	
	
	
A
	
B
	      Razem

	1
	INFORMER MED. Sp. z o.o. 
ul. Winogrady 118
61 - 626 Poznań

	
68 806,80 zł.
	
2 dni 
	
60
	
20
	
80












Wykonano 1 egz.
Egz. nr 1 – materiały postępowania/Wykonawcy (przesłano mailem).
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





